
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 19» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02 сентября 2024 года                                                                       № 134  

 

О введении в действие примерного двухнедельного меню  

для обучающихся МБОУ СОШ № 19 

 

 

   На основании постановления Администрации Вышневолоцкого городского 

округа от 23.08.2024 №213 О внесении изменений в постановление 

Администрации Вышневолоцкого городского округа от 12.01.2024 №6 «Об 

утверждении стоимости бесплатного питания обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Вышневолоцкого 

городского округа на 2024 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Согласовать двухнедельное меню для обучающихся МБОУ СОШ 

№ 19 со 02.09.2024 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                      С.В.Воронина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 1  

К приказу от 26.08 2020 г.  № 89 

 

Список дежурных администраторов на период с 01.09.2020 года по 

31.12.2020 года 

Основное здание 

Понедельник – Юшкова Н.Б., заместитель директора по ВР 

Вторник – Васильева Т.В., заместитель директора по УВР 

Среда – Беспалова Т.Ю., учитель начальных классов                              

Четверг –  Миронова В.А., заместитель директора По АХЧ 

Пятница - Юшкова Н.Б., заместитель директора по ВР 

Суббота – дежурный администратор 

 

 

Здание начальной школы 

 

Понедельник – Зимина Л.Б., заместитель директора по УВР 

Вторник – Комлева О.Ю., учитель-логопед 

Среда –  Гринева О.Н., ведущий библиотекарь 

Четверг –  Зимина Л.Б., заместитель директора по УВР 

Пятница - Комлева О.Ю., учитель-логопед 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 2  

К приказу от 26.08 2020 г.  № 89 

 

№ 

п/п 

Класс Классный руководитель 

1 1А Грачева Екатерина Алексеевна 

2 1Б Мясумова Наталья Алексеевна 

3 1В Вишневская Ирина Александровна 

4 1 доп. Руднева Татьяна Евгеньевна 

5 2А Беспалова Татьяна Юрьевна 

6 2Б Апет Людмила Юрьевна 

7 2В Егорова Екатерина Андреевна 

8 2К КазенноваЛюдмила Александровна 

9 3А Шутилова Ирина Владимировна 

10 3Б Мальцева Наталья Евгеньевна 

11 3К Лега Любовь Викторовна 

12 4А Егорова Галина Анатольевна 

13 4Б Коршакова Людмила Аркадьевна 

14 4В Журавлева Светлана Викторовна  

15 4К Назарова Майя Сергеевна 

16 5А Тихонова Нина Николаевна 

17 5Б Степанова Татьяна Александровна 

18 6А Лапшихина Любовь Ивановна 

19 6Б Мухомеджанова Ольга Федоровна 

20 6В Леонти Максим Иванович 

21 6К Москвина Наталья Евгеньевна 

22 7А Юркова Марина Юрьевна 

23 7Б Михалева Виктория Валерьевна 

24 7К Воронина Мария Олеговна 

25 8А Осипенко Любовь Юрьевна 

26 8Б Юшкова Наталья Борисовна 

27 8В Ткачева Нина Витальевна 

28 9А Бушуева Любовь Ивановна 

29 9Б Хваловская Елена Вячеславовна 

30 9В Антонова Маргарита Юрьевна 

31 10 Федорова Наталья Вячеславовна 

32 11 Александрова Юлия Сергеевна 

 



 


